
Zarządzenie Nr 12 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

z dnia  16 stycznia 2019r. 

 

 

 

w sprawie powołania Gminnego Koordynatora Badania. 

 

 

 

 

  Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zmianami), w związku z ustawą z dnia  

12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1508)  

i zarządzonym przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

Ogólnopolskim badaniem liczby osób bezdomnych zarządzam, co następuje: 

 

1. powołuję Panią Ewę Modzelewską – Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka  

    Pomocy Społecznej w Rynie do pełnienia funkcji Gminnego Koordynatora Badania. 

 

2. Badanie  liczby osób bezdomnych na terenie miasta i gminy Ryn należy  

    przeprowadzić w nocy z dnia 13 na 14 lutego 2019 r. 

 

3. Zadaniem Gminnego Koordynatora Badania będzie: 

 

1. zebranie informacji o liczbie osób bezdomnych (uwzględniając definicję osoby 

bezdomnej określoną w ustawie z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej  

(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1508 ze zmianami) od wszystkich podmiotów 

działających na terenie Gminy mających informacje w ww zakresie. 

 

2. Zebrane dane wprowadzić przy pomocy systemu Centralnej Aplikacji 

Statystycznej do „Sprawozdania jednorazowego DPS-IV-146-KS/2019 – 

Ogólnopolskie badanie liczby osób bezdomnych - 2019” w terminie do dnia 1 

marca 2019 r. 

 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Jarosław Filipek 

 


